
UCHWAŁA NR XXX/287/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla północnej części terenu Gminy Dywity w obrębach geodezyjnych Sętal, Nowe Włóki 

i Plutki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z poźn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/281/09 Rady Gminy Dywity z dnia 1 grudnia 2009 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnej części terenu Gminy 
Dywity w obrębach geodezyjnych Sętal, Nowe Włóki i Plutki dokonuje się następujących zmian: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Granice obszaru objętego planem wraz z granicami wyodrębnionych dwóch etapów planu 
określa załącznik graficzny do uchwały.”. 

2. po §3 dodaje się §3a i §3b w brzmieniu: 

„§ 3a. Dopuszcza się sporządzanie i uchwalanie wyodrębnionych części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w dwóch etapach. 

3b. Uchwalanie każdego etapu planu może nastąpić odrębnie, odrębnymi uchwałami Rady Gminy 
Dywity.”. 

3. Załącznik graficzny do uchwały XXXIII/281/09 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DA37CE-EE38-45EE-A179-098EEC27DE01. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XXX/287/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DA37CE-EE38-45EE-A179-098EEC27DE01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3a Ustęp 3b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

